Сельское поселение «Архангельское»
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «АРХАНГЕЛЬСКОЕ»

РЕШЕНИЕ
«26» января 2024  г.                                                                               №2                                       с. Архангельское

О внесении изменений в Положение «Об утверждении Положения "Об условиях оплаты труда муниципальных служащих и лиц, замещающих иные должности в органах местного самоуправления сельского поселения "Архангельское"

В соответствии со статьёй 24 Устава сельского поселения «Архангельское», для соблюдения норм, прописанных в 130 и 134 статьях Трудового кодекса РФ, Совет сельского поселения «Архангельское» решил:

     1. Внести в Положение  «Об условиях оплаты труда муниципальных служащих и лиц, замещающих иные должности в органах местного самоуправления сельского поселения "Архангельское" от 12.07.2022года №7 ( с изм от 27.07.2023г №9, от 22.11.2023 №16) следующие изменения

1) приложение №1 изложить в новой редакции (прилагается)
2) приложение №2 изложить в новой редакции (прилагается)

     2. Действие настоящего решения распространить на правоотношения, возникшие с 1 января  2024 г.

     3. Настоящее решение официально обнародовать.

Глава сельского поселения «Архангельское»                                   С.И.Сидоров

Приложение №1
К Положению " Об условиях
 оплаты труда муниципальных
 служащих и лиц, замещающих
 иные должности в органах
 местного самоуправления
сельского поселения "Архангельское"

Размеры
окладов муниципальных служащих по соответствующий должности муниципальной службы

	Ведущая группа должностей

	Заместитель руководителя администрации
	5072

	Старшая группа должностей

	Главный специалист
	4311

Приложение №2
К Положению " Об условиях
 оплаты труда муниципальных
 служащих и лиц, замещающих
 иные должности в органах
 местного самоуправления
сельского поселения "Архангельское"

РАЗМЕРЫ
должностных окладов работников, осуществляющих хозяйственное и техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления сельского поселения «Архангельское»

	            наименование должности

	должностной оклад (рублей  в месяц)

	уборщик служебных помещений, уборщик территорий, рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий, истопник, подсобный рабочий
	6908

	водитель
	7954

	кочегар
	6842

	Курьер - уборщица
	6908

	бухгалтер
	6003